

Gdańsk, dnia 6 października 2021r.

Zamawiający:
Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
Znak sprawy – 33/2021
Cp.2380.1-33/2021

.....wg rozdzielnika.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129) na Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku ul. Harfowa 60 - przebudowa stołówki-część i – modernizacja jadalni do funkcji sali dydaktycznej

Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00189583/01 z dnia 2021-09-23

Zamawiający – KWP w Gdańsku informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021, poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający – KWP w Gdańsku udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o potwierdzenie, że metalowe elementy z demontażu takie jak grzejniki, rury, sufity należy zełomować. Natomiast wartość złomu stanowi należność dla Inwestora czyli Komendy Wojewódzkiej Policji w Gdańsku, a wykonawca ma skalkulować jedynie koszty utylizacji bez zysku ze sprzedaży złomu?

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że stolarka aluminiowa zewnętrzna zgodnie z obowiązującymi wymaganiami [$U \leq 0,9 \text{ W}/(\text{m}^2 \cdot \text{K})$] ma posiadać szklenie dwukomorowe i spełniać ten warunek.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga zastosowania samozamykaczy w stolarce drzwiowej?

Pytanie nr 4

Proszę o podanie wysokości sufitu podwieszanego.

Proszę o określenie wysokości między sufitem podwieszanym a konstrukcją dachu. Proszę o podanie rodzaju konstrukcji dachu do którego odbywać się będzie montaż wieszaków. Rodzaj, kształt oraz wysokość przestrzeni ma duży wpływ na koszt wykonania mocowań sufitu.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że w pozycjach 13 i 14 kosztorysu sanitarnego należy wycenić dekoracyjne grzejniki stalowe płytowe z całkowicie gładką płytą przednią typ 22/600/1400. W jakim układzie poziomym czy pionowym Zamawiający wymaga montażu grzejnika?

Pytanie nr 6

Na podstawie wizji lokalnej - proszę o potwierdzenie, że w pozycji 20 kosztorysu sanitarnego wraz z montażem nasad hybrydowych 150mm typu tulipan, należy wycenić również pod każdym z wentylatorów wykonanie podkonstrukcji umożliwiającej wyprowadzenie przewodów 2m w pionie oraz wyniesienie turbowentu ponad ścianą szczytową.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający – KWP w Gdańsku potwierdza, że wszystkie metalowe, żeliwne i aluminiowe elementy pozyskane z demontażu Wykonawca ma obowiązek zełomować, a wartość złomu stanowi należność dla Zamawiającego. Wykonawca w swojej ofercie powinien skalkulować koszty transportu tych materiałów do najbliższego punktu skupu złomu.

Odpowiedź nr 2

Stolarka aluminiowa zewnętrzna ma posiadać szklenie dwukomorowe o wymogach $U \leq 0,9$ W/(m²K).

Odpowiedź nr 3

Stolarka drzwiowa winna być wyposażona w samozamykacze.

Odpowiedź nr 4

Wysokość sufitu podwieszanego 520 cm , pomiędzy sufitem podwieszanym, a konstrukcją dachu na podstawie istniejącej dokumentacji technicznej wynosi 90 cm.

Właściwa ocena konstrukcji dachu będzie możliwa po zdemontowaniu istniejącego stropu podwieszanego z płyt metalowych ażurowych. Na podstawie dostępnej dokumentacji technicznej z 1978 r. konstrukcja dachu składa się z następujących elementów:

- sufit podwieszany z płyt metalowych ażurowych;
- dźwigar strunobetonowy SBSFF – 90/18 wg. KB 1.31.6.1(36)69;
- płyty korytkowe zamknięte;
- styropian 6 cm;
- płyty faliste eternitowe położone na cegle dziurawce wys. 6,5 cm;
- gładź cementowa 0,5 cm, dylatowana w polach 3x3 m;
- 3 x papa na lepiku.

Ryzyko związane z błędami w dokumentacji archiwalnej należy wkalkulować w wycenę.

Odpowiedź nr 5

Pozycje nr 13 i 14 kosztorysu nakładczego branży sanitarnej obejmują montaż grzejników stalowych, dwupłytyowych, typ 22/600/1400 w układzie poziomym. Przyjęto montaż grzejników dekoracyjnych tj. z całkowicie gładką płytą przednią. Montaż tych grzejników przewidziany jest na ścianach szczytowych bez okien.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający – KWP w Gdańsku potwierdza, że Wykonawca powinien wycenić wykonanie podkonstrukcji pod montaż przewodów wentylacyjnych oraz montaż nasad hybrydowych ponad ścianą szczytową, zgodnie z przyjętą technologią.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

starszy specjalista
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Longina Grzegórska